
 

1 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1» п.Ивня 

Ивнянского района Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

27 Февраля 2025 г.                                                                               №161 

 

О проведении всероссийских  

проверочных работ  

в общеобразовательных организациях  

Ивнянского района в 2025 году 

 

 

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 5 

августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», от 30 

апреля 2024 года №556 «Об утверждении перечня мероприятий по оценке качества 

образования и Правил проведения мероприятий по оценке качества образования», 

приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (далее-

Рособрнадзор) от 13 мая 2024 года № 1008 «Об утверждении состава участников, сроков 

и продолжительности проведения всероссийских проверочных работ в образовательных 

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 

программам начального общего , основного общего, среднего общего образования, а 

также перечня учебных предметов, по которым проводится всероссийские проверочные 

работы в образовательных организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным программам начального общего , основного общего, 

среднего общего образования, в 2024/2025 учебном году», рекомендациями по 

подготовке и проведению всероссийских проверочных работ в образовательных 

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 

программам начального общего, основного общего, среднего общего образования , в 

2024/2025 учебном году, направленными письмом Рособрнадзора от 27 июня 2024 года 

№ 02-168, приказа министерство образования Белгородской области от 26 февраля 2025 

года №450 «О проведении всероссийских проверочных работ в общеобразовательных 

организациях на территории Белгородской области в 2025 году», в целях организации 

мониторинга уровня и качества подготовки обучающихся в соответствии с 

федеральными государственными образовательными стандартами и федеральными 

основными образовательными программами в форме всероссийских проверочных работ 

на территории Ивнянского района в 2025 году, приказа управления образования №198 

от 27.02.2025 года  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Установить общие периоды проведения ВПР — с 11 апреля по 16 мая 2025 

года (приложение 1) для участников, ВПР- обучающихся 4-8 и 10 классов в 

образовательных организациях, осваивающих образовательную деятельность по 

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего 



 

2 

образования, реализующих образовательную деятельность в 2024/2025 учебном году в 

очном формате (далее –ОО). 

2. Организовать проведение ВПР в ОО в 2025 году:  

2.1) для обучающихся 4 класса: 

— по каждому из учебных предметов «Русский язык», «Математика», (участвуют 

все классы параллели во всех ОО); 

— по одному из учебных предметов «Окружающий мир», «Литературное 

чтение», «Иностранный (английский, немецкий, французский) язык» (участвуют все 

классы параллели во всех ОО согласно выборке федерального организатора); 

2.2) для обучающихся 5 класса: 

— по каждому из учебных предметов «Русский язык», «Математика», (участвуют 

все классы параллели во всех ОО); 

— по одному из учебных предметов «История», «Литература», «Иностранный 

(английский, немецкий, французский) язык» (участвуют все классы параллели во всех 

00 согласно выборке федерального организатора) 

— по одному из учебных предметов «География», «Биология» (участвуют все 

классы параллели во всех ОО согласно выборке федерального организатора) 

2.3) для обучающихся 6 класса: 

— по каждому из учебных предметов «Русский язык», «Математика» в штатном 

режиме (участвуют все классы параллели во всех ОО); 

— по одному из учебных предметов «История», «Обществознание», 

«Литература», «Иностранный (английский, немецкий, французский) язык» (участвуют 

все классы параллели во всех ОО согласно выборке федерального организатора) 

— по одному из учебных предметов «География», «Биология» (участвуют все 

классы параллели во всех ОО согласно выборке федерального организатора) 

2.4) для обучающихся 7 класса: 

— по одному из учебных предметов «История», «Обществознание», 

«Литература», «Иностранный (английский, немецкий, французский) язык» (участвуют 

все классы параллели во всех ОО согласно выборке федерального организатора) 

— по одному из учебных предметов «География», «Биология», «Физика базовая», 

«Физика с углубленным изучением предмета», «Информатика» (участвуют все классы 

параллели во всех ОО согласно выборке федерального организатора); 

2.5) для обучающихся 8 класса: 

— по каждому из учебных предметов «Русский язык», «Математика» / 

«Математика с углубленным изучением предмета» (участвуют все классы параллели во 

всех ОО); 

— по одному из учебных предметов «История», «Обществознание», 

«Литература», «Иностранный (английский, немецкий, французский) язык» (участвуют 

все классы параллели во всех 00 согласно выборке федерального организатора) 

— по одному из учебных предметов «География», «Биология», «Химия», 

«Физика базовая», «Физика с углубленным изучением предмета», «Информатика» 

(участвуют все классы параллели во всех ОО согласно выборке федерального 

организатора); 

2.6) для обучающихся 10 класса: 

— по каждому из учебных предметов «Русский язык», «Математика» (участвуют 

все классы параллели во всех ОО); 



 

3 

— по двум из учебных предметов «История», «Обществознание», «Литература», 

«Иностранный (английский, немецкий, французский) язык», «География», «Химия», 

«Физика», (участвуют все классы параллели во всех ОО согласно выборке федерального 

организатора); 

            3. Определить традиционный формат проведения ВПР в ОО с использованием 

бумажных носителей: 

4. Определить время проведения ВПР – 2, 3, 4 урок по расписанию 

соответствующего класса в ОО. Продолжительность ВПР по учебному предмету 

определяется с учетом описания работы по конкретному предмету.  

 

5. В целях обеспечения соблюдений правил проведения и объективности 

результатов ВПР в ОО обеспечить независимое наблюдение в качестве присутствия в 

местах проведения ВПР общественных наблюдателей и/или видеонаблюдения в режиме 

офлайн в аудиториях проведения ВПР. 

6.  Предусмотреть помещение для размещения участников ВПР, закончивших 

выполнение работы раньше отведенного времени. 

7.  Провести информационно-разъяснительную работу с родителями (законными 

представителями) обучающихся — участников ВПР по вопросам организации 

проведения ВПР до начала проведения ВПР. 

8..  Определить места хранения работ участников ВПР (кабинет заместителя 

директора), материалов проведения и проверки ВПР, видеозаписей из аудиторий 

проведения и проверки ВПР с соблюдением конфиденциальности и в условиях 

информационной безопасности (срок хранения до 29 августа 2025 года). 

9.   Получить результаты ВПР в разделе «Аналитика» ЛК ГИС ФИС ОКО в 

соответствии с планом-графиком.  

10. При организации ВПР в учебном кабинете при наличии возможности 

использовать рассадку — по одному участнику за партой. Назначить не менее 

одного организатора в учебный кабинет проведения ВПР, исключив при этом 

конфликт интересов в отношении указанной категории лиц (учитель, работающий 

в данном классе и/или являющийся учителем по предмету, по которому 

проводится проверочная работа, не может быть назначен организатором).  

11. Назначить Долгих Д.Н., Логачеву Л.И., заместителей директора, ответственных 

за проведение ВПР. При изменении школьных координаторов информировать 

муниципального координатора официальным письмом в течение одного рабочего 

дня; 

12. Обеспечить проведение ВПР в ОО в соответствии с инструктивными 

материалами, размещаемыми на портале Федерального института оценки 

качества образования и в ФИС ОКО, а также региональными документами; 

13. Принять меры по обеспечению получения объективных результатов ВПР и 

контроля объективности результатов посредством обязательной организации 

деятельности общественных наблюдателей в ОО; 

14. Организовать в ОО отбор экспертов по проверке работ участников ВПР, 

исключив при этом конфликт интересов в отношении указанной категории лиц 

(учитель, ведущий данный предмет и работающий в данном классе, участвовать 

в проверке данных работ только в составе комиссии). Обеспечить проверку работ 

в ОО — местах проведения ВПР по стандартизированным критериям с 

предварительным коллегиальным обсуждением подходов к оцениванию в 

соответствии с критериями и шкалой оценивания по соответствующему предмету 

и размещение протоколов проверки в ФИС ОКО в срок не более 5 рабочих дней 

после даты проведения; 



 

4 

15. Обеспечить контроль за подготовкой в ОО документов, регламентирующих 

проведение ВПР, соблюдением норм конфиденциальности, информационной 

безопасности и своевременным внесением достоверных данных в формы сбора 

результатов ВПР и иных документов ФИС ОКО; 

16. Организации видеонаблюдения в режиме офлайн в учебных кабинетах 

проведения ВПР и в местах проверки работ участников ВПР.  (Жданова 

М.В./Исакова В.П.); 

17. Исключения конфликта интересов в отношении всех лиц, привлеченных к 

проведению ВПР; 

18. Организовать проведение информационно-разъяснительной работы для 

педагогов, обучающихся и родителей / законных представителей по вопросам 

организации ВПР, в том числе функционирование «горячих линий ВПР» в ОО;  

19. Организовать в ОО работу по индивидуальному информированию участников 

ВПР и их родителей / законных представителей о результатах выполнения ВПР в 

течение не более 10 рабочих дней после размещения результатов на портале ФИС 

ОКО; 

20. Обеспечить контроль за соблюдением в ОО норм конфиденциальности, 

информационной безопасности и своевременное внесение достоверных данных в 

формы сбора результатов выполнения ВПР на сайте ФИС ОКО https://spo-

fisoko.obrnadzor.gov.ru/lk/publications/vpr. (Исакова В.П.) 

21. Назначить ответственных за тиражирование бумажных материалов ВПР в день 

проведения классных руководителей 4-х, 5-х, 6-х, 7-х, 8-х, 10-м классов с соблюдением 

информационной безопасности; 

22. Назначить организаторов вне аудиторий: Ганжину М.А., Нестеренко В.Н., 

Гончарова В.А. 

23. Назначить организаторов в аудиториях согласно графику (Приложение 3); 

24. Назначить экспертов по проверке работ ВПР (Приложение 2) 

25. Назначить техническим специалистом на ВПР учителя информатики – Жданову 

М.В., учителя математики -Исакову В.П. 

26. Назначить ответственной за сбор, заполнение и отправку отчетных форм ВПР на 

сайт ФИС ОКО (https://spo-fisoko.obrnadzor.gov.ru/lk/publications/vpr) учителя 

математики – Исакову В.П. 

27. Внести изменения в расписание уроков с учетов проведения ВПР.  

 

 

 

Заместитель директора                               Д.Н. Долгих 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://spo-fisoko.obrnadzor.gov.ru/lk/publications/vpr


 

5 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Логачева Л.И.  

Долгих Д.Н.  

Зинькова И.Н.  

Вьюнова Л.С.  

Ганжина М.А.  

Гончаров В.А.  

Горлова Г.А.  

Цубера О.В.  

Позднякова Е.Н.  

Жданова М.В.  

Исакова В.П.  

Звягинцева Д.В.  

Нестеренко В.Н.  

Лебединская С.А.  

Пенькова М.И.  

Польшина Л.П.  

Теменцова Е.В.  

Лепетюх Е.К.  

Рыбникова Е.В.  

Севрюкова Е.С.  

Таранова О.С.  

Филинова Т.Н.  

Павлов А.С.  

  

  

  

  



 

6 

Приложение 1 

к приказу школы №161 от 27.02.2025 

График проведения мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций  

Ивнянского района 

в форме всероссийских проверочных работ 
 

Дата 

проведения 

Срок 

проверки 

загрузки 

результатов 

4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 10 класс 

15.04.2025 21.04.2025   Русский 

язык 

 Предмет 

случайного 

выбора 

математика 

16.04.2025 22.04.2025 Русский 

язык 

математика  Предмет 

случайного 

выбора 

  

17.04.2025 23.04.2025   математика  Предмет 

случайного 

выбора 

 

18.04.2025 24.04.2025  Русский 

язык 

 Предмет 

случайного 

выбора 

 Предмет 

случайного 

выбора 

22.04.2025 28.04.2025 математика  Предмет 

случайного 

выбора 

  Русский 

язык 

23.04.2025 29.04.2025  Предмет 

случайного 

выбора 

 математика   

24.04.2025 30.04.2025   Предмет 

случайного 

выбора 

 Русский 

язык 

 

29.04.2025 05.05.2025 Предмет 

случайного 

выбора 

Предмет 

случайного 

выбора 

 Русский 

язык 

  

30.04.2025 06.05.2025     математика Предмет 

случайного 

выбора 

 

 

ВПР проводятся для каждого класса по двум предметам на основе случайного выбора. 

Информация о распределении предметов по классам в параллели предоставляется в 

образовательную организацию через личный кабинет в ФИС ОКО. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 

Приложение 2 к приказу  

школы № 161 от «27» февраля 2025 года  

 

Состав школьных предметных комиссий по проверке ВПР 

№ П/П № кабинета Класс Предмет  

Члены комиссии 

1  

 

31 

6а, 6б, 6в Математика  

Перелейвода Н.И., Титова И.Н., 

Исакова Н.Д., Жданова М.В, Филинова 

Т.Н., Вьюнова Л.С, Пенькова М.И., 

Логачева Л.И., Исакова В.П., Польшина 

Л.П. 

7а, 7б, 7в, 7г Математика 

8а, 8б, 10а Математика 

5а, 5б, 5в Математика 

4а, 4б, 4в Математика 

2  

 

23 

6а, 6б, 6в Русский язык Валивахина Н.А., Несмачная Т.И., 

Лепетюх Е.К., Звягинцева Д.В., 

Отморская В.С., Филинова Т.Н., 

Пенькова М.И., Вьюнова Л.С.,  

Логачева Л.И. 

7а, 7б, 7в, 7г Русский язык 

8а, 8б, 10а Русский язык 

5а, 5б, 5в Русский язык 

4а, 4б, 4в Русский язык 

3 1 4а,4б,4в Окружающий мир, 

Литературное 

чтение 

Филинова Т.Н., Пенькова М.И., 

Вьюнова Л.С.,  Логачева Л.И. 

 

4 

 

30 

6а, 6б, 6в Биология  

Казакова Н.В., Лебединская С.А. 7а, 7б, 7в, 7г Биология 

8а, 8б, 10а Биология 

5а, 5б, 5в Биология 

 

5 

 

26 

6а, 6б, 6в История Валивахин Д.В., Пипия Е.И., Теменцова 

Е.В. 7а, 7б, 7в, 7г История 

8а, 8б, 10а История 

5а, 5б, 5в История 

 

6 

 

39 

6а,6б, 6в Обществознание Валивахин Д.В., Пипия Е.И., Теменцова 

Е.В. 7а, 7б, 7в, 7г Обществознание 

8а, 8б, 10а Обществознание 

7  

38 

6а,6б, 6в География Севрюкова Е.С., Казакова Н.В. 

7а, 7б, 7в, 7г География 

8а, 8б, 10а География 

8 42 7а, 7б, 7в, 7г Физика Титов П.Е., Исакова Н.Д. 

8а, 8б, 10а Физика 

9 41 8а, 8б, 10а 

 

Химия Таранова О.С., Гай И.Е. 

 

 

 



 

8 

Приложение 3  

к приказу МБОУ «Ивнянская СОШ №1» 

от «27» февраля 2025 года № 161 

Ответственные организаторы ВПР в аудиториях на 19.03.2024 г. (60 мин) 

№ 

п/п 

№ 

кабинета 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Время Организатор Общественный 

наблюдатель 

1 26 5А Русский язык 19.03.2024г. 10.30-11.30 (3ур.) Михайлова Г.И. Белых О.М. 

2 23 5Б Русский язык 19.03.2024г. 10.30-11.30 (3ур.) Перелейвода Н.И. Кудинова О.В. 

3 46 5В Русский язык 19.03.2024г. 10.30-11.30 (3ур.) Горлова Г.А. Греховодова Т.А. 

1 33 6А Математика 19.03.2024г. 10.30-11.30 (3ур.) Валивахин Д.В. Кудинова Т.А. 

2 30 6Б Математика 19.03.2024г. 10.30-11.30 (3ур.) Отморская В.С. Чепенко М.П. 

3 25 6В Математика 19.03.2024г. 10.30-11.30 (3ур.) Теменцова Е.В. Пащенко Е.В. 

4 28 6Г Математика 19.03.2024г. 10.30-11.30 (3ур.) Лепетюх Е.К. Нерсесова И.А. 

Технический специалист – Жданова М.В., Исакова В.П. 

 

Ответственные организаторы ВПР в аудиториях на 20.03.2024 г. (90 мин.) 

№ 

п/п 

№ 

кабинета 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Время Организатор Общественный 

наблюдатель 

Изменения 

расписания 

1 34 7А Русский язык 20.03.2024г. 09.30-11.00 

(2,3ур.) 

Михайлова Г.И.-2ур./ 

Михайлова Г.И. -3ур. 

Пащенко Е.В. Нет изменений 

2 26 7Б Русский язык 20.03.2024г. 09.30-11.00 

(2,3ур.) 

Пипия Е.И. – 2ур./ 

Перелейвода Н.И. -3ур. 

Нерсесова И.А. 11АБ (3) – 

3ур.Пипия Е.И. 46 

каб. 

3 39 8А Математика 20.03.2024г. 09.30-11.00 

(2,3ур.) 

Мухамедов М.Р. – 2ур./ 

Отморская В.С. – 3ур. 

Кудинова Т.А. 6Г-3ур. Мухамедов 

М.Р. 20 каб. 

4 45 8Б Математика 20.03.2024г. 09.30-11.00 

(2,3ур.) 

Добровольская С.Г. – 2ур./ 

Лепетюх Е.К. -3ур. 

Чепенко М.П. Нет изменений 

5 17 8В Математика 20.03.2024г. 09.30-11.00 

(2,3ур.) 

Валивахин Д.В. -2ур. / 

Несмачная Т.И. – 3ур. 

Кудинова О.В. 41 каб. свободный 

6 23 8Г Математика 20.03.2024г. 09.30-11.00 

(2,3ур.) 

Позднякова Е.Н. Белых О.В. 11АБ (1) – 3ур. 

Жданова М.В. (21 

каб.) 



 

9 

Технический специалист – Жданова М.В., Исакова В.П. 

 

Ответственные организаторы ВПР в аудиториях на 21.03.2024 г. (45/90 мин.) 

№ 

п/п 

№ 

кабинета 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Время Организатор Общественный 

наблюдатель 

Изменения 

расписания 

1 16 5А Математика 21.03.2024г. 10.30-11.15 

(3 урок) 

Мухамедов М.Р. Греховодова 

Т.А. 

 

2 34 5Б Математика 21.03.2024г 10.30-11.15 

(3 урок) 

Цубера О.В. Кудинова Т.А.  

3 17 5В Математика 21.03.2024г 10.30-11.15 

(3 урок) 
Отморская В.С. Белых О.М.  

4 43 6А Русский язык 21.03.2024г 10.30 – 12.00 

(3,4 уроки) 

Титов П.Е. Чепенко М.П.  

5 33 6Б Русский язык 21.03.2024г 10.30 – 12.00 

(3,4 уроки) 

Рыбникова Е.В. Пащенко Е.В.  

6 23 6В Русский язык 21.03.2024г 10.30 – 12.00 

(3,4 уроки) 
Теменцова Е.В. Кудинова О.В. 8Г – 4ур. 28 

кабинет 

7 40 6Г Русский язык 21.03.2024г 10.30 – 12.00 

(3,4 уроки) 

Таранова О.С. Нерсесова И.А 3ур. – 36 каб. 

4ур. – 36 каб. 

 

Ответственные организаторы ВПР в аудиториях на 20.03.2024 г. (90 мин.) 

№ 

п/п 

№ 

кабинета 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Время Организатор Общественный 

наблюдатель 

Изменения 

расписания 

1 34 7А Русский язык 20.03.2024г. 09.30-11.00 

(2,3ур.) 

Михайлова Г.И.-2ур./ 

Михайлова Г.И. -3ур. 

Пащенко Е.В. Нет изменений 

2 26 7Б Русский язык 20.03.2024г. 09.30-11.00 

(2,3ур.) 

Пипия Е.И. – 2ур./ 

Перелейвода Н.И. -3ур. 

Нерсесова И.А. 11АБ (3) – 

3ур.Пипия Е.И. 46 

каб. 

3 39 8А Математика 20.03.2024г. 09.30-11.00 

(2,3ур.) 

Мухамедов М.Р. – 2ур./ 

Отморская В.С. – 3ур. 

Кудинова Т.А. 6Г-3ур. Мухамедов 

М.Р. 20 каб. 

4 45 8Б Математика 20.03.2024г. 09.30-11.00 

(2,3ур.) 

Добровольская С.Г. – 2ур./ 

Лепетюх Е.К. -3ур. 

Чепенко М.П. Нет изменений 

5 17 8В Математика 20.03.2024г. 09.30-11.00 

(2,3ур.) 

Валивахин Д.В. -2ур. / 

Несмачная Т.И. – 3ур. 

Кудинова О.В. 41 каб. свободный 



 

10 

6 23 8Г Математика 20.03.2024г. 09.30-11.00 

(2,3ур.) 

Позднякова Е.Н. Белых О.В. 11АБ (1) – 3ур. 

Жданова М.В. (21 

каб.) 

 

 

 

 

 

 

Ответственные организаторы ВПР в аудиториях на 15.04.2024 г. (45 мин.) 

№ 

п/п 

№ 

кабинета 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Время Организатор Общественный 

наблюдатель 

Изменения 

расписания 

1 23 5А Биология 15.04.2024г. 09.30-10.15 

(2 урок) 

Отморская В.С. Греховодова 

Т.А. 

 

2 38 5Б Биология 15.04.2024г. 09.30-10.15 

(2 урок) 

Несмачная Т.И. Кудинова Т.А.  

3 43 5В Биология 15.04.2024г. 09.30-10.15 

(2 урок) 
Титов П.Е. Белых О.М.  



 

11 

 

 

 

 

 

 

Ответственные организаторы ВПР в аудиториях на 16.04.2024 г. (90 мин.) 

№ 

п/п 

№ 

кабинета 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Время Организатор Общественный 

наблюдатель 

Изменения 

расписания 

1  7А Математика 16.04.2024г. 09.30-11.00 

(2,3ур.) 

Зинькова И.Н. Пащенко Е.В.  

2  7Б Математика 16.04.2024г. 09.30-11.00 

(2,3ур.) 

Исакова Н.Д. Нерсесова И.А.  

3  8А Русский язык 16.04.2024г. 09.30-11.00 

(2,3ур.) 

Жданова М.В – 2ур. 

Григорьева М.Н. – 3ур. 

Кудинова Т.А.  

4  8Б Русский язык 16.04.2024г. 09.30-11.00 

(2,3ур.) 

Позднякова Е.Н.  Чепенко М.П.  

5  8В Русский язык 16.04.2024г. 09.30-11.00 

(2,3ур.) 

Рыбникова Е.В. Кудинова О.В.  

6  8Г Русский язык 16.04.2024г. 09.30-11.00 

(2,3ур.) 

Титов П.Е. – 2ур. 

Гончаров В.А. – 3ур. 

Белых О.В.  

 

Ответственные организаторы ВПР в аудиториях на 17.04.2024 (45 мин.) 

№ 

п/п 

№ 

кабинета 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Время Организатор Общественный 

наблюдатель 

Изменения 

расписания 

1 34 5А История 17.04.2024г. 10.30-11.15 

(3 урок) 

Таранова О.С. Чепенко М.П.  

2 36 5Б История 17.04.2024г. 10.30-11.15 

(3 урок) 

Позднякова Е.Н. Кудинова О.В.  

3 26 5В История 17.04.2024г. 10.30-11.15 

(3 урок) 
Гончаров В.А. Белых О.М.  



 

12 

Ответственные организаторы ВПР в аудиториях на 19 апреля 2024 (45 мин / 90 мин) 

№ 

п/п 

№ 

кабинета 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Время Организатор Общественный 

наблюдатель 

Изменения 

расписания 

1 34 6А География 19.04.2024 10.30-11.15 

(3урок) 

Зинькова И.Н. Греховодова Т.А.  

2 38 6Б География 19.04.2024 10.30-11.15 

(3урок) 
Валивахина Н.А. Кудинова Т.А.  

3 27 6В Биология 19.04.2024 10.30-11.15 

(3урок) 

Гончаров В.А. Белых О.М.  

4 17 6Г Биология 19.04.2024 10.30-11.15 

(3урок) 

Горлова Г.А. Чепенко М.П.  

5 40 8А Физика 19.04.2024 10.30-11.15 

(3урок) 

Мухамедов М.Р. Пащенко Е.В.  

6 16 8Б Биология 19.04.2024 10.30-11.15 

(3урок) 
Пипия Е.И. Кудинова О.В.  

7 39 8В Химия 19.04.2024 10.30-12.00 

(3,4уроки) 

Рыбникова Е.В. Нерсесова И.А  

8 33 8Г Физика 19.04.2024 10.30-11.15 

(3урок) 

Севрюкова Е.С.   

 

 

 

 


